РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Филипповского  муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2020 г.            с.Филипповск        №5

О внесении изменения в постановление администрации
Филипповского муниципального образования
от  10.01.2018 г. № 5«Об утверждении Положения
об оплате  труда работников муниципального казенного
учреждения «Служба коммунального хозяйства
Филипповского муниципального образования»

В соответствии  со статьями 135,144 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением    администрации Филипповского муниципального образования  от 06.12.2017г №47 «О создании Службы коммунального хозяйства», статьями 23,46  Устава Филипповского  муниципального   образования, администрация  Филипповского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменение в Положение об оплате  труда работников муниципального казенного учреждения «Служба коммунального хозяйства
Филипповского муниципального образования» следующее изменение:
1) пункт 17 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«17.Размер выплат стимулирующего характера устанавливается до 160% от должностного оклада по соответствующей ПКГ.»
2.Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике», периодическом издании органов местного самоуправления Филипповского муниципального образования
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г

 Глава Филипповского
муниципального образования                                         А.А. Федосеев